

V Brně dne 11.09.2020

Č.j. UDH-2100/2020

Sp.zn.: S-UDH-2071/2020

Sdělení o poskytnutí informace

Dne 06.09.2020 obdržel Úřad pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí (dále jen „Úřad“) cestou e-mailu Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), o poskytnutí následujících informací:

- 1) *Oznámila Vašemu úřadu Mgr. Z. Hamousová, kandidující do senátu, adresu internetových stránek, na kterých bude zveřejňovat informace o financování volební kampaně a kde je zveřejněn odkaz na transparentní volební účet*
- 2) *Jestliže ano, sdělte nám datum dne, kdy Váš úřad toto oznámení obdržel*
- 3) *Zašlete nám toto oznámení.*

Ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím Úřad k jednotlivým požadovaným informacím sděluje následující.

Mgr. Zdeňka Hamousová nekandiduje do Senátu samostatně jako nezávislá kandidátka, ale za politické hnutí Unie pro sport a zdraví, a to ve volebním obvodu č. 6 (Louny). Toto politické hnutí oznámilo Úřadu adresu internetových stránek, kde budou zveřejňovány informace o financování volební kampaně, a adresu internetových stránek volebního účtu dne 28.08.2020. Oznámení je přílohou tohoto dopisu.

Mgr. Ivo Kousal

vrchní rada

vedoucí oddělení kontroly a správního řízení

Příloha

Oznámení volebního účtu a internetových stránek o financování volební kampaně